

Validate

Print

Help

Percentage BoQ

Tender Inviting Authority: PE (Civil), Rohini Project.

Name of Work: Cleaning & repairing of Gents and ladies Toilet near Entrance gate of workshop under Rohini Project , NK Area.

| | | | | | |
|---|--|--|------------------------------------|--|--|
| | Category of Services (To Be Selected by Department) | Category of Bidder(To Be Selected by Bidder) | To Be Entered by Department | | |
| ITC Not Available | Works Contract | Bidder's Status (Mandatory) | Rate of GST (in %) | GST to be Paid By Bidder (in Rs.) | GST to be Paid By CIL/Subsidiary (in Rs.) |
| Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company : | | Select | 18.00 | 0.00 | 0.00 |

PRICE SCHEDULE

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

| NUMBER # | TEXT # | NUMBER # | TEXT # | NUMBER | NUMBER # | TEXT # |
|----------|--|----------|--------|-------------------------|-----------------------|--|
| Sl. No. | Item Description | Quantity | Units | Estimated Rate in Rs. P | TOTAL AMOUNT in Rs. P | TOTAL AMOUNT In Words |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | Cleaning of Septic Tank as per instruction of Engineer-in-charge. | 1.00 | Nos | 1000 | 1000.00 | INR One Thousand Only |
| 2 | White washing with lime to give an even shade: New work (three or more coats) with a base coat of whitening. | 42.00 | Sqm | 20.54 | 862.68 | INR Eight Hundred & Sixty Two and Paise Sixty Eight Only |
| 3 | Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade : Two or more coats on new work | 11.08 | Sqm | 99.93 | 1107.22 | INR One Thousand One Hundred & Seven and Paise Twenty Two Only |
| 4 | Surface dressing of the ground including removing vegetation and inequalities not exceeding 15 cm deep and disposal of rubbish, lead upto 50 m and lift upto 1.5 m. All kinds of soil | 312.50 | Sqm | 16.1683 | 5052.59 | INR Five Thousand & Fifty Two and Paise Fifty Nine Only |
| 5 | Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m. All kinds of soil. | 33.45 | Cum | 186.19 | 6228.06 | INR Six Thousand Two Hundred & Twenty Eight and Paise Six Only |
| 6 | Colour washing such as green, blue or buff to give an even shade : New work (two or more coats) with a base coat of whitening | 54.00 | Sqm | 27.83 | 1502.82 | INR One Thousand Five Hundred & Two and Paise Eighty Two Only |

| | | | | | | |
|-------------------------------|--|----------------------|--------|--------|-----------------|--|
| 7 | Carriage of materilas by mechanical transport including loading, unloading and stacking eath lead upto 1 KM. | 33.45 | Cum | 118.85 | 3975.53 | INR Three Thousand Nine Hundred & Seventy Five and Paise Fifty Three Only |
| 8 | Total impact of GST for the purpose of CTC | 1.000 | Nos | 0.00 | 0.00 | INR Zero Only |
| Total in Figures | | | | | 19728.91 | INR Nineteen Thousand Seven Hundred & Twenty Eight and Paise Ninety One Only |
| Quoted Rate in Figures | | | Select | | 0.00 | INR Zero Only |
| Quoted Rate in Words | | INR Zero Only | | | | |

